TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS

Gabinete da Diretoria-Geral

PORTARIA N.º 056

O Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, no uso de suas

atribuições legais, com fulcro no artigo 1º, inciso 3,

da Portaria TRE/GO n.º 190, de 04 de março de 2002,

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora do Quadro da Secretaria

deste Tribunal, LIGIANE DAYSE LUCAS REZENDE, Técnico-Judiciário,

Área Apoio Especializado, Especialidade Digitação, para atuar como

Presidenta da Comissão Interna de Conservação de Energia, que visa a

promover, nos termos do Decreto n.º 99.656/1990, à elaboração,

implantação e acompanhamento das metas do Programa de Conservação

de Energia e divulgação dos seus resultados nas dependências deste

Regional, em substituição ao servidor KELDER APARECIDO DE ANDRADE,

Analista-Judiciário, Área Administrativa, e o servidor ARLLYS FREIRE

GOMES, Analista-Judiciário, Área Administrativa, para compor a aludida

Comissão como membro efetivo.

Gabinete da Diretoria-Geral do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, aos 24 dias do mês de abril do ano 2002.

Diretor-Geral